
Projekt „P
unie a fond

Das Projek
aus Mittel

 

 

Vy
Jednotk
se dosta
dobrovo
Byly vys
materiá
vyzbroji
omezen
použily 
hasičů m
čtyři Jed
sborů d
byl prov
vyhodno
svůj úče

 

 

 

Vyhodn

 

Pomoc nezná hr
du pro regionál

kt „Hilfe kennt 
ln der Europäis

hod
ky sborů dob
avily na mís
olných hasič
světleny zás
álu, dále byl
ila a provád
ním za běžn
přejezdové
měla svůj ús
dnotky sbor
obrovolnýc
veden nástu
ocení cviče
el. 

ocení cviče

ranic – spoluprá
lní rozvoj. 

 keine Grenzen
schen Union un

dnoc
brovolných 
sto cvičení s
čů byl prove
sady při tvo
i poučeni o
děla určeno
ého provoz
é můstky a u
sek, který p
rů dobrovol
ch hasičů, po
up zúčastně
ní. Stanove

ní vypracov

áce hasičů v hře

 – Zusammena
nd Europäischer

cení 
hasičů z M

s technikou 
eden nástu
rbě vedení 
 BOZP při cv
u činnost dl
zu. Hadice n
usměrňoval
rocházela a
ných hasičů
oškození te
ěných Jedno
né úkoly se

val: Martin V

ebenových oblas

arbeit der Feuerw
r Fonds für reg

cvič
ostu, Kalku
a ve výbavě
p a členové
při dálkové
vičení. Po ro
le příkazů v
na 1 a 2 úse
a dopravu. 
a kontrolova
ů. Během cv
chniky a po
otek sborů d
 podařilo sp

Volf – velite

stech Krušných

wehren in der K
ionale Entwick

čení:
, Hory Svaté
ě jednotek. 
é jednotek b
é dopravě vo
ozchodu se 
elitele zása
ku protínaly
Každá Jedn
ala. Do celé
vičení nedoš
oužitých tec
dobrovolnýc
plnit dle plá

el Jednotky 

h hor“ je podpoř

Kammregion de
klung gefördert.

: 
ého Šebesti
Po příjezdu

byli seznáme
ody, umístě
družstva vy
hu. Cvičení 
y vozovku, z
notky sborů 
 trasy byly z
šlo ke zraně
chnických pr
ch hasičů a 
ánu cvičení a

dobrovolný

 

řen z prostředků

es Erzgebirges“
 

iána a Mari
u Jednotek s
eni s úkoly c
ění techniky
ystrojila a 
probíhalo s
zde jednotk
dobrovolný
zapojeny ce
ění členů Je
rostředků. N
bylo prove
a cvičení sp

ých hasičů M

ů Evropské 

“ wurde 

enbergu 
sborů 
cvičení. 
y a 

s malým 
ky 
ých 
elkem 
ednotky 
Na závěr 
deno 
lnilo 

Most 


